学 校 長 殿

                          宮古バレーボール協会

                        会 長  友 利 肇

                             (公 印 省 略 )

第３８回 宮古地区中学１・２年生バレーボール大会開催について

謹啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の諸行事に対し、ご

理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記のように大会を開催しますので参加して下さるようお願い申

し上げ、併せて監督の先生、選手への連絡方についてよろしくお願い申しあげます。

記

第３８回 宮古地区中学１・２年生バレーボール大会開催要項

1 主 催    宮古バレーボール協会(会長：友利 肇)

2 期 日    令和 ３年 １０月 ２３日(土) 午前８：４５試合開始

                   ２４日(日) 午前９：００試合開始

           ※開会式・閉会式は行わない。１年生の部終了後２年生の部を行う。

3 場 所    下地中学校体育館

4 申込先    平良中学校 岸本 政史(72-2227)  宮古ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会

5 代表者会議  平良中学校図書室  令和 ３年 １０月 １１日(月) 午後６時

6 参加資格   当該学校長の認める生徒であること。

7 参加制限   大会におけるコロナ対策の確認事項（別紙）に沿った感染症対策を十分

に施し、安全な大会運営に協力できること。(代表者会議で配布・確認)

8 チーム編成  監督、コーチ、マネージャー(生徒)、選手12名迄。

9 競技方法   出場チーム数により決定する。

10 競技規則   (1)２０２１年度日本バレーボール協会６人制のルールを適用する。

(2)１年生の部のみ、試合人数（６名）に満たない場合に限り、

他の部活選手を２名まで。もしくは、近隣の小学６年生を２名ま

で登録し、出場できる。但し、１年生の正部員が揃っている申込

を優先とし、４チームを超えると出場はできない。

         ＝ネットの高さ＝

         １年男子：２Ｍ１５  １年女子：２Ｍ１０

２年男子：２Ｍ２５  ２年女子：２Ｍ１５

11 試合球    男子：ミカサ   女子：モルテン

12 参加料    １チーム ４，０００円

13 その他    島内のコロナ感染状況により大会中止になる場合もあります。